
 
Zarządzenie nr 97/2005 

Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 16 września 2005r. 

 
w sprawie powołania składów Obwodowych Komisji Wyborczych w Kostrzynie 
nad Odrą w wyborach na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 09 października 2005r. 
 
 Na podstawie art. 16 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o 
wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z 
późniejszymi zmianami )zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się 11 (jedenaście) Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonychna dzień 09 października 2005r.w 
następującym składzie: 
 
I. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1  z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 4,  
       ul. Henryka Sienkiewicz 6 (wejście główne): 
 
 
1. Iwona Małgorzata Staszewska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta Stanisława Tymińskiego 
2. Łukasz Andrzej Łaskawy  zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta Marka Borowskiego 
3. Andrzej Józef Pawłowski zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta Donalda Tuska 
4. Aleksandra Sobczak  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta Włodzimierza Cimoszewicza 
5. Małgorzata  Agnieszka Jurczyk  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta Jarosława Kalinowskiego 
6. Magdalena Wojciechowska  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Macieja Giertycha 
7. Leszek Pogoda zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta Adama Słomki 
8. Marlena Jakóbczyk zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Andrzeja Leppera   
9. Ewa Herbin   zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 

 



 
 
II. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2  z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 4, ul. 

Henryka Sienkiewicz 6 (sala gimnastyczna): 
 
1.  Halina Stanisława Pruszyńska  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Lecha Aleksandra Kaczyńskiego 
2.  Roman Józef  Ustrzycki zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Stanisława Tymińskiego 
3. Marek Józef Zatylny zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Donalda Tuska 
4. Alicja Różanowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta Włodzimierza Cimoszewicza 
5. Renata Głuszko zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Macieja Giertycha 
 6.  Kazimierz Rysiukiewicz    zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Adama Słomki 
7. Teresa Dylewska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Andrzeja Leppera 
8. Tomasz Papierniak  zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Janusza Ryszarda Korwin-Mikke 
9. Ewa Jurczyk  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 
III. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3  z siedzibą w Gimnazjum nr 1,  
      ul. Tadeusza Kościuszki 7: 
 
1. Paweł Czarnecki zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Lecha Aleksandra Kaczyńskiego 
2. Zygmunt Tatarynowicz zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Stanisława Tymińskiego 
3. Jarosław Jankowski  zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Marka Borowskiego 
4.Teresa Stefania Wachowiak zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Jarosława Kalinowskiego 
 5.  Jolanta Szymczyk zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Macieja Giertycha 
6. Agnieszka Monika Niewinowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 

 



Prezydenta  Adama Słomki 
7. Adam Józef Bloda  zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Andrzeja Leppera 
8. Radosław Stanisław Mleczek zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Janusza Ryszarda Korwin -Mikke 
9. Kornelia Krawczyńska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
IV. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4  z siedzibą w Internacie Zespołu Szkół, 
       ul. Piastowska 14: 
 
1.  Zbigniew Marian Żurawski zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Lecha Aleksandra Kaczyńskiego 
2. Monika Stefania Pietrzak zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Stanisława Tymińskiego 
3.Fryderyk Longin Sepski  zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Marka Borowskiego 
4.Magdalena Agata Wietrzyńska  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Włodzimierza Cimoszewicza 
5. Danuta Socha zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Jarosława Kalinowskiego 
6.Dominik Dariusz Skowronek  zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Macieja Giertycha 
7.  Beata Teresa Dereń zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Adama Słomki 
8.. Elżbieta Stanisława Jasińska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Andrzeja Leppera 
9.Wiesław Biskowski zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
V. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5  z siedzibą w Muzeum Przyrodniczym, 
      ul. Dworcowa 7: 
 
1. Magdalena Dziduch   zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Lecha Aleksandra Kaczyńskiego 
2.  Edward Rykaluk zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Stanisława Tymińskiego 
3. Anna Sapieszko zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Marka Borowskiego 
4. Jerzy Mieczysław Jabłoński  zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 

 



zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Donalda Tuska 
5. Janina Gudziak zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Włodzimierza Cimoszewicza 
6. Barbara Józefa Grażewska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Jarosława Kalinowskiego 
7.  Grażyna Zofia Stasiak zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Macieja Giertycha  
8. Józef  Sawko zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Andrzeja Leppera 
9. Katarzyna Frieske zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
VI Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6  z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 2,  
       ul. Ludwika Banaszaka 1: 
 
1.  Justyna Maria Stasiak zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Lecha Aleksandra Kaczyńskiego 
2. Stanisława Maria  Latos zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Marka Borowskiego 
3. Jakub Chełpa zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Donalda Tuska 
4. Aleksandra Małgorzata Kurpiel zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Włodzimierza Cimoszewicza 
5.Tadeusz Michałek   zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Jarosława Kalinowskiego 
6.Urszula Żylewska  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Adama Słomki 
7.  Mariusz Robert Dylewski zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Andrzeja Leppera 
8. Piotr Franciszek Konysz zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Janusza Ryszarda Korwin-Mikke 
9.Elżbieta Buczek  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
VII. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7  z siedzibą w Przedszkolu Miejskim nr 2 

„Bonin„ , ul. Czereśniowa 1: 
 
1. Cezary Kaczmarek  zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Lecha Aleksandra Kaczyńskiego  

 



2. Barbara Ewa Sawicka  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Stanisława Tymińskiego  
3. Adriana Natalia Sobieraj zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Włodzimierza Cimoszewicza 
4. Janina Maria Sieniarska  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Jarosława Kalinowskiego  
5. Dagmara Karkowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Macieja Giertycha 
6. Feliks Walaszek  zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Adama Słomki 
7. Grzegorz Robert Przekora zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Andrzeja Leppera 
8. Krzysztof Radosław Łukasiewicz zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Janusza Ryszarda Korwin-Mikke 
9. Helena Metelska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
VIII. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 z siedzibą w Gimnazjum nr 2,  
         ul. Mikołaja Reja 32a: 
 
1. Robert Jan Czarnecki  zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Lecha Aleksandra Kaczyńskiego 
2. Karolina Szymanowska  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Stanisława Tymińskiego 
3. Jarosław Cyryl Siadak zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Marka Borowskiego 
4. Jadwiga Halina Rosiewicz zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Donalda Tuska 
5. Ewa Maria Och zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Włodzimierza Cimoszewicza 
6.  Helena Romaszko zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Macieja Giertycha 
7. Krystyna Bogumiła Hawliczek  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Adama Słomki 
8. Monika Dorota Wypiór zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Andrzeja Leppera   
9. Wioletta Dorota Przygocka  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 

 



pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 
IX. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9  z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 2,  
      ul. Ludwika Banaszaka 1: 
 
1.  Janusz Piotr Szymczyk zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Lecha Aleksandra Kaczyńskiego 
2.  Jacek Benedykt Rosołowski zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta Stanisława Tymińskiego 
3. Maria Jolanta Milewska  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Marka Borowskiego 
4. Wojciech Duliban zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Donalda Tuska 
5. Katarzyna Małgorzata Stotko zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Włodzimierza Cimoszewicza 
6. Alicja Elżbieta Niespodzińska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Macieja Giertycha 
7. Barbara Kronkowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Adama Słomki 
8.  Ireneusz Sebastian Suchomel zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Andrzeja Leppera 
9. Anna Rozalik  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
pracownik samorządowy zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
 
X. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10  z siedzibą w Szpitalu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, ul. Gabriela Narutowicza 6: 
 
1.  Tadeusz Jan Jakubczak zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Stanisława Tymińkiego 
2. Maria Zdzisława Nowakowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Marka Borowskiego 
3. Izabela Raszkiewicz zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Włodzimierza Cimoszewicza  
4. Helena Ladowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Jarosława Kalinowskiego 
5. Barbara Jolanta Niedzielska  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Macieja Giertycha 
6. Ewa  Maria Łopata zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 

 



zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Adama Słomki 
7. Emilia Szczetyńska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Andrzeja Leppera 
8.  Władysław Kazimierz Fałat  zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Janusza Ryszarda Korwin-Mikke 
9. Krystyna Cichońska  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
pracownik Szpitala SPZOZ zgłoszony przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
XI. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11  z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej „Dom 

Seniora” ul. Gabriela Narutowicza 4a: 
 
1.  Olga Elżbieta Rzepka  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Lecha Aleksandra Kaczyńskiego 
2. Barbara Anna Rosołowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Stanisława Tymińskiego 
3. Małgorzata Ewa Maj  zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Marka Borowskiego 
4. Bogusława Anna Romanicz zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Donalda Tuska 
5. Halina Ladowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Jarosława Kalinowskiego 
6. Witold Żak zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Andrzeja Leppera 
7. Wioletta Dzieciątkowska zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszona  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Macieja Giertycha 
8. Słowomir Lech Ogorzałek zamieszkały w Kostrzynie nad Odrą 
zgłoszony  przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego kandydata na 
Prezydenta  Adama Słomki 
9. Jolanta Szukała zamieszkała w Kostrzynie nad Odrą 
pracownik Domu Pomocy Społecznej „ Domu Seniora „ zgłoszony przez Burmistrza Miasta 
Kostrzyn nad Odrą. 
 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 

 


